Version

Type

Tyre Size

LI/SS DRIVE WHEEL

LI/SS FREE ROLLING

GROWING TOGETHER

FARM 2000 - Specifiche tecniche

Description

Lo pneumatico FARM 2000 & idoneo per trattori nelle
applicazioni per la lavorazione del suolo. E stato realizzato
con una mescola speciale resistente a tagli e lacerazioni che
assicura una durabilita migliore. Grazie alla carcassa
robusta, FARM 2000 offre elevata capacita di carico nonché
trazione e proprieta di autopulitura eccellenti.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agricoltura: Trattore

STANDARD
TL

250/80 - 16
113 A8

125 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi

5FR

15 FR

20 FR

25 FR

5DW

15 DW

20 DW

25 DW

94033614

9.4

32.3

14.5

95.6

W 8

W7;W9;WS8L

E11-106R-003518

R1

a
5090
4330
4080
3640
3550
3020
2840

2540

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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